
Padá hvězda

Aleš Brichta

Já jsem já
možná, že tratím
když svý chyby přiznávám
Já jsem já
a ve tvejch očích
ti zvláštnější připadám, nežli jsem

Padá hvězda padá
splní přání
co bys ráda
co bych rád

Já jsem já
možná tě ztrácím
kdy na dlani srdce mám
Já jsem já
paměť je kratší
než přísahy, uznávám

Nevyvedou, nepovedou
se některý z košatejch vět
nedovedou zastavit pocity
který chtěj znát odpověď
Plazí se po kolenou
na nebi odhalujou
osudy předurčený
který nás obhajujou

Padá
hvězda padá
splní přání
co bys ráda
Vidíš, jak padá
hvězda padá
naše přání
splní ráda
to bych rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

